ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2021 года                   г. Ставрополь                                 №35/327
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 137 с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 11 статьи 29, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  постановлением  территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя  от 19.08.2021 № 35/302«О дополнительном зачислении и внесении изменений в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальных избирательных комиссий на территории  Промышленного района города Ставрополя», в связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 137 Новосельцевой Любовь Павловны, Новосельцевой Татьяны Александровны, согласно постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 19 августа 2021 года № 35/287 «Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной избирательного участка
№ 137 с правом решающего голоса Новосельцевой Л. П., Новосельцевой Т. А.», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 137 (далее-Комиссия) из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя:
Белковец Наталью Сергеевну,

Доровскую Нину Геннадьевну

2. Назначить председателем Комиссии Серебрякову Марину Викторовну, 1979 года рождения, образование – высшее,
заместителя директора по НМР,  МБОУ СОШ №  29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя
3. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Направить настоящее постановление в Комиссию.

5. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

  С.С. Максименко
Секретарь

    В.А. Малинина

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии  Промышленного района города Ставрополя от 04 июня 2018 года № 73/793 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 № 86/899,  от 29.10.2020 № 120/1108, от 19.08.2021 №35/327)
Место нахождения УИК 137 и помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, ул. 50 лет ВЛКСМ, 49

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Является ли гос. или мун. служ. (да/нет)
	Наличие опыта работы в избир. ком. (да/нет)
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Бурова Любовь Ивановна
	1952
	высшее
	МБОУ СОШ №  29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, учитель
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Бурыченко Лариса Владимировна
	1956
	среднее профессиональное
	пенсионер
	нет
	да
	Ставропольское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3.
	Волосова Ольга Николаевна
	1959
	высшее
	МБОУ СОШ №  29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, учитель
	нет
	да
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии

«Демократическая партия России»

	4.
	Джабаров Вячеслав Ашотович
	1949
	среднее профессиональное
	пенсионер
	нет
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	5.
	Дрозд Александр Сергеевич
	1986
	высшее
	временно не работает
	нет
	да
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Сариева Дилара Оразмухамедовна
	1996
	высшее
	МБОУ СОШ № 29 г. Ставрополя, учитель
	нет
	да
	Собранием избирателей по месту работы

	7.
	Захарян Белла Кароевна
	1982
	высшее
	МБОУ СОШ № 29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, учитель
	нет
	да
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»

	8.
	Колкатова Ирина Александровна
	1968
	высшее
	МБОУ СОШ №  29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, учитель
	нет
	да
	Региональное отделение политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	9.
	Кудинов Максим Александрович
	1986
	высшее
	МУП Водоканал специалист отдела группы  по обеспечению охраны
	нет
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Белковец Наталья Сергеевна
	1987
	высшее
	МБОУ СОШ № 29 г. Ставрополь, учитель
	нет
	нет
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Доровская Нина Геннадьевна
	1987
	высшее
	Администрация Промышленного района города Ставрополя, консультант отдела по охране прав детства
	да
	да
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Неганова Анна Александровна
	1993
	высшее
	МБОУ СОШ №  29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, учитель
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Серебряков Вячеслав Викторович
	1968
	высшее
	МБОУ СОШ №  29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, учитель
	нет
	да
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14.
	Серебрякова Марина Викторовна
	1979
	высшее
	МБОУ СОШ №  29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, зам директора по НМР, учитель
	нет
	да
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	15.
	Феоктистова Татьяна Федоровна
	1960
	высшее
	МБОУ СОШ №  29 с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя, заведующая школьной библиотекой
	нет
	да
	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«ГРАЖДАНСКАЯ ПОЗИЦИЯ»

	16.
	Чернецова Светлана Викторовна
	1972
	высшее
	ООО "Экстра-С", редактор
	нет
	да
	Собранием избирателей по месту жительства

Секретарь ТИК

В.А. Малинина